SPOLECNA NASLECHOVA PRAXE — SEZNAM SKOL

SKOLA fggg ;?S PRIRODOVEDNE OBORY A MATEMATIKA
SKOLY

GYMNAZIA ZEMEPIS MATEMATIKA FYZIKA CHEMIE BIOLOGIE
Slovanské ANO RNDr. Marcela Mgr. Jiti Kiiz, Mgr. Marek Navratil
gymnazium Gazarova, (kriz@sgo.cz) (navratil@sgo.cz)
Olomouc (gazarova@sgo.cz)
Gymnazium | ANO Mgr. Dana Mgr. Zarubova Hana Mgr. Lucie Markova
Olomouc- Vojtovi¢ova (zarubova@qytool.cz) (markova@qytool.cz),
Hejcin (vojtovicova@gytool. Mgr. Brauner FrantiSek Mgr. Mila Hajek

cz) (brauner@gytool.cz ) (hajek@gytool.cz)
Cirkevni ANO Mgr. Radek Stefek | Mgr. Lenka Mgr. Lenka Mgr. Lenka Jedlickova
gymnazium (stefek@cgnr.cz) Jedlickova Jedlickova (jedlickova@cgnr.cz)
Némeckého (jedlickova@cgnr.cz) | (jedlickova@cgnr.cz)
fadu
Gymnazium | ANO RNDr. Dana Mgr. Jana Horakova
Hranice Kubesova (horakova@gymnaziumbhrani

(kubesova@gymnazi ce.cz)

umbhranice.cz)
Gymnazium | ANO RNDr. Milan
Sumperk Polasek

(polasek@gymspk.
cz, 588188508)

VYSSI
ODBORNE
SKOLY
VOSaSPS | ANO Mgr. Jiii Hatle, Ph.D.
elektrotechni (jiri.hatle@upol.cz)
cka,
Bozetéchova

3, Olomouc
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SZS a VOS ANO Mgr. Hana Spilkova
Emanuela (spilkova@epol.cz),
Pottinga, Mgr. Lubomir Vojtéch Baar
Pottingova 2, (lubomir.vojtech.baar@epol.c
Olomouc 2),
Mgr. Lukas Novak
(novakl@epol.cz)
STREDNI
PRUMYSLO
VE SKOLY
Stedni skola | ANO
logistiky a
chemie
SPS ANO Mgr. Martina
strojnicka Smickova
Olomouc (smickova.martina@s
pssol.cz)

ZAKLADNI
SKOLY
ZS aMS ANO Mgr. Iva Kohoutkova
Svatoplukov (iva.kohoutkova@zssvatoplu
a, Olomouc kova.cz)
ZS Stupkova, | ANO Mgr. Sarka
Olomouc Glacnerova

(glacnerova@zs-

stupkova.cz, tel.

581111209)
ZS Olomouc, | ANO Mgr. Romana Hanzelkova
té. Spojencti (romana.hanzelkova@zsspoje
8 ncuol.com)
FZS ANO Mgr. Eva Tegelova, | Mgr. Eva Tegelova, Mgr. Eva Tegelova, Mgr. Eva Tegelova, ZR Mgr. Eva Tegelova,
Olomouc, ZR ZR ZR (eva.tegelova@zsterera.com) | ZR
Tererovo (eva.tegelova@zste | (eva.tegelova@zstere | (eva.tegelova@zsterer (eva.tegelova@zsterer
namésti 1 rera.com) ra.com) a.com) a.com)
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